



VARHAISKASVATUSYKSIKKÖ	NORLANDIA GRANIITTI	
ENHET FÖR SMÅBARNSPEDAGOGIK		
TOIMINTAVUOSI	Toimintavuosi 2022-2023	Päivittäinen toiminta-aika klo.07-17
VERKSAMHETSÅR	Verksamhetsår	Daglig verksamhetstid

YKSIKÖN TOIMINTA-AJATUS ENHETENS VERKSAMHETSIDÉ	<p><u>Toiminta-ajatuksenamme on tuottaa laadukasta varhaiskasvatusta alueen lapsiperheille varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. Toiminta-ajatuksemme päiväkodissamme on kiireettömyys ja läsnäolo. Kannustamme aktiivisuuteen ja omatoimisuuteen pienin askelin. Vuorovaikutus- ja ryhmässä toimimisen taitojen, sekä toisten huomioimisen harjoittelu ovat meille tärkeitä harjoittelun kohteita päivittäisessä toiminnassamme.</u></p>
YKSIKÖN ARVOT ENHETENS VÄRDERINGAR	<p><u>Arvot päiväkodissamme ovat yksilöllisyys, turvallisuus ja tekemisen ilo. Lasta huomioidaan yksilöllisesti mm.pienryhmätoiminnan avulla. Luomme turvallisen ympäristön tiimin yhteistyöllä ja yhdessä sovitulla toimintatavoilla. Tarjoamme varhaiskasvatussuunnitelman mukaista, aktiivista ja lasten osallisuus keskiössä olevaa toimintaa.</u></p>
TOIMINNAN LINJAUKSET JA MAHDOLLISET PAINOTUKSET LINJEDRAGNINGAR OCH EVENTUELLA PRIORITERINGAR I VERKSAMHETEN	<p><u>Toimintaperiaate on kiireetön ja läsnäoleva. Tuetulla ja osallistavalla leikillä on suuri merkitys viikkorytmissämme, aikuinen on mukana leikki-tilanteissa ohjaamassa ja mallittamassa. Pyrimme kehittämään toimintaympäristöä innostavaksi ja lapsiryhmän näköiseksi. Toimimme aktiivisesti pienryhmissä koko päivän ajan, jotta voimme kohdata lasten tarpeet mahdollisimman hyvin.</u></p> <p><u>Olemme nostaneet yhteiseksi tavoitteeksi luontopainotteisuuden vahvistamisen laajemmin toimintamme pohjalle: aktiivista ulkoilua päivittäin ja retkiä lähimetsään viikoittain, sekä luonnossa toimimisen mahdollistamisen usealle vasun oppimisen osa-alueelle. Lapsille välitetään kestävä kehitystä ja luonnon kunnioittamista tukevia arvoja, sekä projektityöskentely näkyy toiminnassamme.</u></p>
TOIMINTAKULTTUURIN KEHITTÄMINEN UTVECKLING AV VERKSAMHETSKULTUREN	<p><u>Kielipeda toimintavälineenä on kehittämisen kohteena oleva toiminta materiaali. Haluamme vahvistaa myös toimintaympäristöä leikin näkökulmasta.</u></p>
YHTEISTYÖ, OSALLISUUS JA VIESTINTÄ SAMARBETE, DELAKTIGHET OCH KOMMUNIKATION	<p>Lasten ja huoltajien osallisuus ja yhteistyö: Barnens och vårdnadshavarnas delaktighet och samarbete:</p> <p><u>Pyrimme aktiiviseen tiedonkulkuun ja panostamme yhteistyöhön. Avoin ja luottamuksellinen vuorovaikutus vanhempien ja kasvattajien välillä on avainasemassa.</u></p>



	<p><u>Varhaiskasvatuksen aloitus:</u></p> <p><u>Norlandia Startti: Tavoitteet, yhteiset sopimuksen lapsen kasvulle ja oppimiselle.</u></p> <p><u>Vasukeskustelut ja vanhempainillat.</u></p> <p><u>Lasten osallistaminen varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti toiminnan sisältöön, toiminta-ympäristöön sekä leikkiin.</u></p>
	<p>Toiminnasta tiedottaminen: Informering om verksamheten:</p> <p><u>Vanhemmille lähetetään päivittäin viesti ryhmän toiminnasta verkossa toimivan Kidplan- järjestelmän kautta, johon jokaiselle vanhemmalla on tunnukset. Kidplaniin lisätään myös kuvia toiminnasta ja lapsiryhmän hetkistä, siellä avataan toiminnan pedagogisia lähtökohtia toiminnan suunnittelun, arvioinnin ja kehittämisen suhteen. Varhaiskasvatusyksikön johtaja lähettää sähköpostitse vanhemmille viikkokirjeen noin kaksi kertaa kuukaudessa, johon avataan koko päiväkodin yhteisiä kuulumisia ja tiedotettavia asioita.</u></p>
<p>TOIMINTA</p> <p>VERKSAMHET</p>	<p>Suunnittelu- ja kokouskäytännöt yksikössä: Planerings- och mötesrutiner i enheten:</p> <p><u>Viikoittain: koko talon palaveri, tiimipalaverit, sekä pedapalaveri. Kauden aloitus suunnittelupalaveri syksyllä ja kevään alussa, sekä tiimikohtaiset kauden aloituspalaverit.</u></p>
	<p>Toimintasuunnitelman toteutumisen arviointi. Täytetään toimintakauden päättyessä, viimeistään 30.6. Utvärdering av hur verksamhetsplanen har realiserats. Fylls i vid verksamhetsårets slut, senast 30.6.</p>



**KAUNIAISTEN KAUPUNKI
GRANKULLA STAD**

**VARHAISKASVATUSSUUNNITELMAN LIITE 1:
VARHAISKASVATUKSEN TOIMINTASUUNNITELMA**

**BILAGA 1 TILL PLANEN FÖR SMÅBARNSPEDAGOGIK:
VERKSAMHETSPLAN INOM SMÅBARNSPEDAGOGIKEN**

TOIMINTASUUNNITELMA ON LAADITTU YKSIKÖN HENKILÖSTÖN TOIMESTA. PÄIVÄYS JA VASTUUHENKILÖN NIMI VERKSAMHETSPLANEN HAR GJORTS UPP AV ENHETENS PERSONAL. DATUM OCH ANSVARSPERSONENS NAMN	Kaisu Ojalehto 4.10.2022
--	--------------------------

Varhaiskasvatuksen toimintasuunnitelma on julkinen asiakirja. Se toimitetaan täytettynä 15.9. mennessä varhaiskasvatuspäällikölle ja viedään tiedoksi opetus- ja varhaiskasvatusvaliokuntaan.

Verksamhetsplanen inom småbarnspedagogiken är ett offentligt dokument. Det skickas senast 15.9. till chefen för småbarnspedagogik och förs för kännedom till utskottet för undervisning och småbarnspedagogik.

Toimintasuunnitelman toteutumista arvioidaan yksikössä 30.6. mennessä. Arviointi säilytetään yksikössä ja toimintaa kehitetään arvioinnin pohjalta.

Verksamhetsplanen utvärderas i enheten årligen senast 30.6. Utvärderingen sparas i enheten och verksamheten utvecklas på basis av utvärderingen.

Toimintasuunnitelman yksikkökohtaiset liitteet:

Verksamhetsplanens enhetsvisa bilagor: